[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __23 декабря____  2021 г.                                                   №  103
┌                                                      ┐
Московская область

О внесении дополнений в состав

постоянных депутатских комиссий
Совета депутатов Талдомского

городского округа

Рассмотрев обращение депутата Совета депутатов Талдомского городского округа А.Л. Мушина от 23.12.2021 года, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Талдомского городского округа следующие дополнения:

-  включить депутата Совета депутатов Талдомского городского округа Мушина Алексея Львовича в состав Комиссии по вопросам промышленности, строительства, землепользования, жилищно-коммунального хозяйства, экологии и предпринимательства и в состав Комиссии по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                             М.И. Аникеев